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 En el marco del proceso de selección y posterior vinculación de docentes de Vinculación Especial periodo académico 

2021-1, del área de Formación Instrumental – Batería, una vez revisada la documentación recibida de cada uno de los 

concursantes, para verificar el cumplimiento de requisitos estipulados en cada Convocatoria; encuentran que:   

  

  FACULTAD DE ARTES ASAB 

No NOMBRE CUMPLE/NO 
CUMPLE 

OBSERVACIONES FECHA Y LUGAR LINK DE 
CONEXIÓN 

HORA 
ENTREVISTAS 

1 CARLOS ARTURO 
HERNÁNDEZ CUBILLO 

CUMPLE    10:00 a..m.  

2 JORGE GUZMÁN ROMO  
CUMPLE 

 MARTES 10 DE AGOSTO 
SESION VIRTUAL 

Google Meet 

  
11:00 a.m.  

 

3 OSCAR GERMAN 
SANDOVAL CORTES 

 
CUMPLE 

  
12:00 m. 

4 DANIEL ENRIQUE 
NARVAÉZ SILVA 

NO CUMPLE No certifica producción artística    

5 MARIO ANDRÉS SALAZAR 
ZERDA 
 

NO CUMPLE 
 

No certifica experiencia docente 
en el área de batería 

  

6 IVAN CAMILO GÓMEZ 
PINZÓN 

NO CUMPLE No certifica producción artística 
de los últimos cinco años 

  

7 MAURICIO RAMÍREZ 
ECHEVERRI 

NO CUMPLE No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería  

 
 

 

  

8 JUAN CAMILO ANZOLA CUMPLE  MARTES 10 DE AGOSTO 
SESION VIRTUAL 

Google Meet 

 

 1:00 p.m. 
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9 DIEGO ALEJANDRO 
OCHOA SANA 

NO CUMPLE No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería 

   

10 LOREN GUZMÁN 
CORREDOR 

NO CUMPLE No certifica experiencia artistica    

11 MANUEL ANTONIO 
HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 

CUMPLE  MIÉRCOLES 11 DE AGOSTO 
SESION VIRTUAL 

Google Meet 
 

 

 8:00 a.m. 

12 PEDRO RUBÉN ACOSTA 
VÁSQUEZ 

NO CUMPLE  No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería 

 

 

  

13 NELSÓN AMARIILO 
GABANZO 
 

CUMPLE   
MIÉRCOLES 11 DE AGOSTO 

SESION VIRTUAL 
Google Meet 

 

 9:00 a.m. 

14 GUSTAVO ADOLFO HUEJE 
CARDOZO 

CUMPLE    10:00 a.m.  

15 NICOLÁS SEBASTIAN 
GUERRERO AVENDAÑO 

NO CUMPLE  No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería 

   

16 RODRIGO MANUEL 
VILLALÓN REINA 

CUMPLE  MIÉRCOLES 11 DE AGOSTO 
SESION VIRTUAL 

Google Meet 

 

 11:00 a.m. 

17 ANDRÉS FELIPE ZULUAGA 
REINA 

CUMPLE   12.00 m 

18 DIEGO CRUZ TRIANA NO CUMPLE  No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería 

   

19 ADRIAN CASTELLAR 
POLANIA 

CUMPLE  MIÉRCOLES 11 DE AGOSTO 
SESION VIRTUAL 

Google Meet 

 1:00 p.m. 
 

20 MIGUEL ANDRÉS 
RODRÍGUEZ MURILLO 

NO CUMPLE No certifica experiencia docente 
de 2 años en el área de batería 
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1. Entrar a la sesión virtual con el link enviado al correo electrónico el cual se realizará en la plataforma Google Meet.  
2. Debe estar por lo menos 5 min. antes de iniciar la sesión. La sesión debe comenzar a la hora establecida. 
3. Las pruebas se realizarán de acuerdo con las condiciones de la convocatoria. 
4. En caso de tener algún inconveniente técnico o con la sesión virtual comunicarse con el Productor Artístico Carlos 
A. Mejía al celular 3103481009 

 
 
 

Se firma en Bogotá, a los nueve (9 )días del mes de agosto de dos mil veintiuno (2021). 
 
 
 
 

Original  firmado 

RICARDO BARRERA TACHA 
Coordinador Proyecto Curricular de Artes Musicales 

Facultad de Artes-ASAB 


